Békéscsaba, 2016. október 25. (kedd)   
	Hely
	Idő
	Színház

	Sík Ferenc Kamaraszínház
Sík Ferenc Kamaraszínház

Női-férfi varroda

Vigadó

Hajdu A.

Sík-tanterem

Galambos H.
Vigadó

Hajdu A
	     9.00
   10.00

   18.00
   19.00

10.00-11.00

11.00-14.00

15.00-17.00

18.00-21.00
	öltözés, maszk
                
Tangó
Főpróba - sajtónyilvános
Minden és mindenki a helyén
FOTÓZÁS                                                                   
öltözés, maszk
                
Tangó

Főpróba

Minden és mindenki a helyén

FOTÓZÁS
Méretvétel                     Diótörő és Egérkirály

kar
Táncpróba                   Diótörő és Egérkirály
No.12 – Vámpírok dala – összes benne szereplő

No.14. – Tangó – összes benne szereplő

Korrepetíció                  Diótörő és Egérkirály
Kar

Táncpróba                   Diótörő és Egérkirály
No.12 – Vámpírok dala – összes benne szereplő

No.14. – Tangó – összes benne szereplő
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	Sík Ferenc Kamaraszínház
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	Vendégjáték
	


